
Zápis z jednání komise rady města
Redakční rada Zpravodaje Města Litomyšle Lilie

č. 02/12

Den konání 20. dubna 2012

Místo konání Velká zasedací místnost Městského úřadu Litomyšl

Čas Od 13.00 Do 14.30

Vladimír Šauer přítomen

Josef Janeček přítomen

Aleš Bárta omluven

David Jirsa přítomen

Přítomnost členů komise

Otokar Karlík nepřítomen

Přítomnost pracovníka MěÚ Michaela Severová
Prokop Souček

přítomna
přítomen

Přítomnost dalších osob 

Program jednání:

1. Připravované změny statutu zpravodaje

2. Příspěvek prim. MUDr. Haralda Čadílka

Průběh jednání:

1. Člen RR zpravodaje, zastupitel a radní Josef Janeček informoval RR a redakci 
Lilie o návrhu druhého místostarosty Vojtěcha Stříteského na změnu statutu 
zpravodaje. V následné diskuzi byla probírána rizika spojená se změnou či 
vypuštěním některých konkrétních bodů statutu. Redakce Lilie upozornila 
členy RR na skutečnosti, které by mohly v případě schválení statutu v této 
podobě být z jejího pohledu problematické. Členové RR nakonec pověřili 
Josefa Janečka, aby jejich připomínky vznesl na jednání RaM.

2. RR jednala o příspěvku primáře MUDr. Haralda Čadílka, který byl redakci 
zaslán v první polovině dubna. RR shledala, že příspěvek je obecné povahy a 
nijak nepojednává o dění v Litomyšli, proto nesplňuje podmínky pro 
uveřejnění ve zpravodaji. Vzhledem k tomu, že Harald Čadílek byl potvrzen 
pro následující volební období jako kandidát do Senátu Parlamentu ČR za 
ODS, pověřila RR redaktora Prokopa Součka, aby požádal pana primáře, ať 
vyčká, než RaM schválí novou verzi statutu, která zpravodaj otevře politickým 
příspěvkům, případně si příspěvek zadá jako placenou inzerci.

3. Termín dalšího jednání byl stanoven na: 22. června 2012

Přijatá usnesení:0

RR/01/12 Souhlasíte, aby Josef Janeček předložil RaM připomínky RR k úpravě statutu? 

Výsledek hlasování pro     3 Proti    0   zdržel se     0

RR/02/12 Souhlasíte s otištěním 
příspěvku prim.Čadílka
jako běžného příspěvku?

Výsledek hlasování pro      0 proti     3 zdržel se   0

V Litomyšli dne 7. 5. 2012

podpis předsedy komise




